
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 42/2021 ze dne 21.9.2021 

informace k povolení opravy silnice 

  

Vyřizoval: Odbor školství a rozvoje 

  

TEXT ODPOVĚDI  

 

Statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje Vám tímto k 

žádosti o poskytnutí informací o odpovědné osobě statutárního města Karviná ve věci 

podpisu povolení současné opravy silnice v úseku rampy I/69 pro ŘSaD ČR, která byla 

doručena dne 21.09.2021, sděluje následující skutečnost.  

Dne 13.09.2021 bylo Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, Odborem dopravy, v pozici 

příslušného silničního správního úřadu, vydáno rozhodnutí, kterým bylo společnosti 

SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599, se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice, povoleno omezení obecného užívání částečnou uzavírkou silnice I/67 z důvodu 

opravy povrchu této silnice, a to v sedmi etapách v době od 15.09.2021 do 01.10.2021. 

Uvedené práce se týkají frézování a pokládky nového živičného povrchu v pomalých jízdních 

pruzích třídy 17. listopadu, v úseku od okružní křižovatky s ulicí Polská po křižovatku s třídou 

Osvobození a také u ramp mimoúrovňové křižovatky se silnicí č. I/59 v sil. staničení km 13,1 

– 13,3.  

Majetkovým správcem silnic I. tříd je Ředitelství silnic a dálnic ČR, které je zodpovědné za 

jejich stavební stav. Pokud se uvedený majetkový správce rozhodnul, zřejmě i s ohledem na 

probíhající stavbu obchvatu města, která má být dokončena v průběhu roku 2023, že je nutno 

provést potřebné opravy ve výše uvedeném rozsahu, tak vybral a pověřil zmíněnou 

společnost, která u příslušného silničního správního úřadu vyřídila z pozice zhotovitele stavby 

vydání potřebného povolení.  


